
Decyzja nr 16 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Człuchów  

z dn 11 sierpnia 2021 r. 

zmieniając decyzji nr 11 z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie uruchomienia programu 

„Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia regulaminu korzystania z tego obszaru  

na terenie Nadleśnictwa Człuchów 

Zn. Spr.: ZG.715.10.2021.KB 

Na podstawie art. 35 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U.2021.1275 t.j. z 

dnia 2021.07.13) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, na podstawie Decyzji nr 12 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15.02.2021 r. (zn. spr. ZE.715.2.1.2021) 

w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wzorów regulaminów korzystania z 

tych miejsca, postanawiam co następuje:  

 

§1 

W decyzji nr 11 w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia 

regulaminu korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Człuchów wprowadzam 

następujące zmiany: 

- Zmienia się treść § 3, który otrzymuje brzmienie: Na koordynatora programu „Zanocuj w lesie” 

wyznaczam p. Karolinę Bartosiewicz.  

 

§2 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§3 

Decyzja wchodzi z dniem wydania. 

 

 

 

 
 

 

 

 


